Przewodnik _
dla pasazerow <

dotyczacy

planowania z

czwartek, 2 maja - piatek,
10 maja

Budowanie lepszego T. A

Wyprodukowane dzieki doswiadczeniu klientow i pracownikow




Informacje o zamknieciu linii

W dniach 2-10 maja czerwona linia [Red Line] nie bedzie kursowa¢ miedzy Park Street
a JFK/UMass.

+ Autobus zostanie zapewniony pomiedzy Park Street a JFK/UMass oraz do Ashmont po godzinie 20:30
w dniach 2-9 maja.

- Nalezy rozwazy¢ skorzystanie z istniejacej linii autobusowej lub kolejki dojazdowej miedzy Braintree,
Quincy Center, JFK/UMass oraz South Station.

- Nalezy spodziewac sie dluzszych czasow oczekiwania na obecng ustuge czerwonej linii.
W dni powszednie pociagi metra beda kursowaé przy Park Street co 11-12 minut.

& & & &
S o & & 2
e & & e AR & & & &
& Qe & s & e L o N &
NS d N s > Ky Ky &
P S @ 3 R Q F 9 G &
& P S F & &£ & R < &
¥ K L K N NS Ay @ c c Q
- - - - - - GREENBUSH LINE
- - ’ KINGSTON LINE
‘ MIDDLEBOROUGH/
: - @b ’ . LAKEVILLE LINE
i AT e O OEOn
-------- < - ~ ~
s X % {;&’ s
> NS &
$ Qoq“ %QS" Q,Q‘

SHUTTLE SHUTTLE SHUTTLE SERVICE REGULAR !x SHORT ALTERNATIVE SERVICE
STOP mmELyc: MmO Tesorm MM Struce  (Awaik I Ui COMMUTER RAIL @

2 | CEX | Customer & Employee Experience



Dlaczego wykonujemy te roboty

MBTA realizuje obecnie ambitny plan ulepszenia
torow (Track Improvement Plan, TIP), majacy na
celu usuniecie 191 ograniczen predkosci w catym
systemie. To 8-dniowe zamkniecie umozliwi
pracownikom dostep do 8 miejsc w tunelu z
ograniczeniami predkosci. Dziatania obejmuja
petng rekonstrukcje tordw, naprawe zepsutych
Srub szynowychiwymiane podktaddw, wypetnienia
zwirem i sprzet elektryczny.

MBTA wykorzysta to zamkniecie, wykonujac
dodatkowe prace na kazdej ze stacji, ktorej to
dotyczy, w tym naprawy oswietlenia, malowanie i
dokfadne sprzatanie.

3 | CEX | Customer & Employee Experience


https://www.mbta.com/projects/track-improvement-program

Nawigacja | pomoc ha miejscu

Oznakowanie na miejscu bedzie zawierac

e Komunikacja na stacji: ekrany cyfrowe, komunikaty PA, wywieszane
porady

e Dobrze widoczne plakaty beda wskazywac¢ pasazerom wszystkie miejsca
wsiadania do autobuséw wahadtowych na kazdym przystanku przez caty
majowy okres zamkniecia

Ambasadorzy transportu beda rowniez
stuzyC pomoca pasazerom

¢ Dodatkowi pracownicy transportu publicznego beda dostepni na Park
Street, Downtown Crossing, South Station, Broadway, Andrew, JFK/

UMass, Savin Hill, Fields Corner, Shawmut and Ashmont , VA NKEE LI NE "

transit

Narzedzie do planowania przejazdow MBTA

e Aby uzyska¢ pomoc w zakresie przejazdow i okreslenia najlepszej trasy
z okres$lonej lokalizacji, pasazerowie moga skorzysta¢ z narzedzia do
planowania przejazdéw MBTA online: MBTA.com/trip-planner

4 | CEX | Customer & Employee Experience


https://www.mbta.com/trip-planner

Alternatywne opcje przejazdow podczas zamkniecia linii w
dniach 2-10 maja (wg stacji)

Autobus Autobus Kolejka .
dojezdzajacy E odjezdzajacy G dojazdowa g Inne opcje

Park Street v

Downtown Crossing v

South Station v v v Trasa 11
Broadway v v Trasa 9, 11, 47
Andrew v v Trasa 16
JFK/UMass v v v Trasa 8

Savin Hill v v

Fields Corner v v

Shamut v v

Ashmont v v Trasa 22, 23

5 | CEX | Customer & Employee Experience



Alternatywny przejazd autobusem

Rozktad jazdy na trasie linii 8/potaczenie miedzy JFK/UMass a pomaranczowa linia (Orange Line) przy
Ruggles; zielona linia (Green Line) przy Kenmore

= = Q)
Weeksay @B Saturday €D Sindey @ e
3
- - -5 = &~ i
I R TP [ T T - NPT s g £ 03 BACK BAY =y i
5. s, $8 28 28 28 88 28 s_ 5. 8. s, 28 325 28 28 %8 28 s_ 8. 5. s, 28 328 28 26 88 ¥ s_ 5. numeraid o
s5 2% 38 5z &2 82 3 35 3 &5 §5 32 38 3z &2 55 58 35 33 &5 55 35 238 S8 32 82 32 33 33 &5 a5 e
I8 8 RBS6 e 95 €5 23 @S85 I8 & 85 38 @5 25 25 23 a8 33 I8 £t 82 @ad da 24 5 dn  @d 83 I8 ‘8, m\%
570 ~ 526 536 549 530 540 552 — 608 630 — 643 653 707 715 725 7738 — 756 530 ~ 641 648 706 715 724 735 — 753 SR D N .
5:30 - 547 557 610 553 6:04 620 - e38 7:05 - 718 729 743 7:55 805 818 - 836 7:15 - 727 734 75 800 809 820 - 838 samnmo Z=H e g
54 - 604 614 627 614 627 643 - 702 : 0 8:00 - 82 819 837 845 854  9:06 - 924 D™
6:04 - 621 632 650 629 642 658 - 79 845 - 857 906 925 930 940 952 - 1010 5
619 - 638 &51 710 644 657 7115 - 737 930 - 942 951 10110 10115 10:25 10:38 - 1058
6:35 - 700 713 7:32 659 717 7338 - 800 10:20 - 1032 10:41 1100 11:00 11:10  11:23 - 1143
6:52 - 77 730 750 719 738 756 - et 11:05 - 1117 1126 1145 11:50 12:00 1213 - 12:33 S
7:09 - 784 750 810 739 759 817 - 842 11:50 - 1202 12112 12:32  12:40 1250 105 112 1:26 oS
7:29 - 764 810 830 759 819 837 - 902 12125 12:34 12:43 12:54  1:09 120 1:31 146 153 2108 meon - #PF SOUTH S §
7:49 - 813 829 849 824 842 902 911 928 105 1:15 1:24  1:36  1:51 205 2116 2:31 2:38  2:55 e e END, g
8:09 - 833 847 907 854 912 932 941 9:58 150 200 2009 220 2:37 250 302 3317 323 342 “ I ez YA &
8:35 - 858 912 932 939 957 10:18 10:29 10:46 235 245 2:54 305 322 335 347 402 408 427 Fncrmeasrernes &
905 920 933 948 10:05 10:25 10:43 11:04 11:15  11:32 2320 330 339 349 408 420 431 448 452 511 k!
935 950 10:03 10118 10:35 11510 11:28 11:49 12:00 12:17 405 415 423 4:33 449 5:05 5:16 531 537 556 H
10:05 1020 10:33 10:48 11:05 11:55 12113 12:35 12:48  1:07 450 500 508 518 5:34 550 6:01 614 620 6:38 i e
10:50 1105 11:18 11:33 1150 12:40 12:58 121 1:34 1553 535 545 553 602 617 6:35 645 658 7:04 722 & 50, %
11:35 11:50 12:03 1218 12:35 110 129 151 2004 224 620 €29 6:37 646 701 7115 7:25 7:38 - 755 > i Fd %,
12:25 1242 12:57 113 1:30 145 2104 2:26 2140 302 7:05 - 717 726 7:44 800 810 823 - 840 TA R i 20X «
115 1:33 148 204 221 230 2555 318 332 354 8:00 - 811 820 838 845 854 905 - @22 i \ o T
2:05 2:23 2:38 254 311 3:05 3:30 353 407 429 8:45 - 856 905 922 9:30 9:39 9:50 - 10007 el & = BOSTON
2:30 2:48 303 321 339 330 355 418 432 454 9:30 - 942 951 1007  10:15 10:24 10:34 - 10551 S & Y
305 326 340 358 416 400 425 448 502 524 10115 - 10:27 10:36 10:52  11:00 11:09 11:19 - 11:36 R E i
335 355 4:09 427 445 4:30 455 518 532 554 11:00 - 1110 11119 11:33  11:45 1153 12103 - 1219 S =
4:05 4:25 4:39 457 515 455 520 543 557 617 1145 - 1185 1204 12118 12:28 12:36 12:46 - 102 MISSION 2 Corme e
4:35 4:55 509 5227 545 5:25 550 610 622 6142 Pary, HILL
510 5:30 542 556 613 5:55 6:14 6:32 644 7:04 Wiy
550 604 616 6:30 647 6:25 643 7:01 713 7:33 %
6:30 644 6556 7:10 725 655 713 7:31 743 759 2
7110 721 7:31 7:42 756 7:20 7:38  7:56 805 821 5
7:40  7:51 801 812 826 7:45 800 817 826 842 g
810 821 831 842 856 820 835 852 901 917 >
845 856 9:06 917 931 9:00 915 9:31 939 952 §
9:20 9:31 9:41 9:52 10104 9:40 9553 10:07 10:15 10:28
9:55 10:05 10:13 10:24 10:36  10:15 10:28 10:42 10550 11:03
10:30 10:40 10:48 10:59 11:11 10:50 11:05 11:20 - 1136
11:05 - 11:20 11:31 1142 11:35 1148 1200 - 1215 E:
11:39 - 1154 12:04 1215 12:20 12330 12:42 - 1257 |
12:25 - 1240 1248 1259 For additional service between Longwood Medical Area and Ruggles Station refer to Holidays ¥ $
Routes 19 and 47 /3 3 [ 8 )
SUN| New Year's Day SUN! Labor Day 3 f .
- T MLK Jr. Day Columbus/Indigenous ok T &N ,f a 4 ot
PM times are bold T Presidents Day Peoples Day o DORCHESTER / 3 A% 2 i
Patriots’ Day SUN! Thanksgiving /3 v o ) f i /2 s
Information in this timetable is subject to change without notice. Traffic and weather may EHE) Memorial Day ) Christmas Day L 7 5 Hr
SUN' Independence Day SUN| New Year's Eve

affect running times.

Always check bus destination signs before boarding. Some buses may only serve a part,
or skip portions of this route.


https://www.mbta.com/schedules/8/line
https://www.mbta.com/schedules/8/line

Alternatywny przejazd autobusem

Rozktad jazdy na trasie linii 9/potaczenie miedzy Broadway a zielona linia (Green Line) przy Arlington i Boylston

Weekda: Saturda: Sunda
Inbound Vo Outbound Inbound yo Outbound \nboundyo Outbound
c c c c c
= £ ] = = ] ] = = ]
i o o i) i) [=2 o o @ D
2c £ = >C = 2c 2c = > > £ 2c 2c = > -
£ 82 5 22 2 % 32 . ~£ 8 % 2 22 % 82 L SE 82 5 22 a5
23 o8 s s g s 25 25 o) 8 ® ] S, s 25 235 s S, il s
58 &8 25 38 8% £ &8 &8 58 88 25 3§ 88 £ &8 &8 58 88 S2s 8% 8
510 518 522 537 540 544 547 557 510 517 521 530 535 6t 541 551 600 608 6 622 625
5:30 8 542 557 559 603 606 616 5:35 542 546 556 6:00 6:06 616 6:30 638 6:52 6:55
5:49 7 601 616 618 622 625 635 6:00 608 612 622 6:25 631  6:41 7:00  7:08 7:22 7:25
6:01 9 613 628 631 635 638 648 625 633 637 647 6:50 6:56  7:06 7:30  7:38 7:52 7:55
613 1 625 640 643 647 650  7:00 6:50 6:58 7:02  7:12 7:15 7:22 7:33 8:00 808 8:22 8:25
6:25 3 637 652 6:55 659 7:02 713 716 7:28  7:27  7:38 7:42 7:49  8:00 8:30 841 8:56 9:00
635 650  6:54 - B 707 711 714 7:25 7:40  7:50  7:56 807 8:12 819  8:30 9:05 916 9:31 9:35
& 6]
5 B g i B 7: g g 3 : : : : B 2 - ] : H i
6:37 650 705 [B 719  7:23 7126 7:39 800 810 816 827 8:37 845 857 9:40 9551 10:07 10:10
6:48 7:02 717 7:26  7:30  7:33  7:48 820 830 836 847 8:57 905 917 10110 10:22 10:40 10:45
6:54 3 7:08  7:23 7:33  7:38 7:41  7:54 840 852 858 9:09 9:17 925 9:37 1040 10:54 1113 1118
%05 @17 923 93¢ 9@ 951 1006 1115 1129 s 113
: :34  10:39  10:56 12:40 12:46 12:50 1:07 9:25  9:37  9:43  9:54 10:02 1011 10:26 11:50  12:04 12:123 12:28
10:58 11:15 1:00 110 1:27 9:45  9:57 10:03  10:15 10:22 10:31 10:47 12:25 12:39 12:58 1:03
: 1117 1134 1:20 1:30 1:47 10:00 10:14 10:20  10:32 10:42 10:51 11:07 1:00 1:14 1:33 1:38
g 11:37 1154 1:40 1:50 2:07 10:20  10:34  10:40 10:52 11:02 1T 11327 1:35  1:49 2:08 2113
: : 11:57 12:14 1:55 2:05 2:22 10:40  10:54  11:00  11:12 122 11:31 11:47 2:10  2:24 2:43 2:48 :
12:00 12:12 12:17 12:34 2:10 220 2:37 Hf‘z’g H;g szé Hfgj 11;:3‘2 11;?; :gfg; 2:45  2:59 318 3:23 :
12:20 12:32 12:37 12:54 2:25 2:35  2:52 : : ; : : : ; 3:20 3:34 353 358 :
12:40 12:52 12:57  1:14 2:40 2:50  3:07 :;jgg :;fg ::gg ::f;: :gig :gg; 1ffg§ 355  4:07 4:26 433 439 443 459
1:00 112 117 1:34 2:30 - 258 316 5 : ! : : ; : 4:30 442 5:01 508 514 5118 5:34
115 1:27  1:32 1:49 ? 2:55  3:01 305 3:22 12:20: 12:35 12:42 1258 1:02 12 128 505 5:17 5:36 5143 549 5553 6:09
12:40 1285 102 1:14 1:22 1:32 148 540 552 6:10 6:18 6:23  6:27 642
828 837 841 855 9:00 9:05 9:08 9:21 100 145 122 1:34 1:42 152 2:08 615 6:26 6:44 648 653 657 7:12
852 9:01 9:04 9:18 9:24 9:20 9:32 9:45 120° 135 142 1:54 2:02 212 2:28 6:50 7:01 7:19 7:23 728 7:32 7:46
9:20 9:20 9:32 9:46 9:50 9:55 9:58 10:11 Jao iBE mez a8 222 232 248 7:20  7:31 7:48 7:53  7:57 801 815
9:49 9:58 10:01 10:15 10:19 10:24 10:27 10:40 : : : : : ; : 7:50 8:00 815 823 827 831 845
1 " " o X 3 # 3 2:20 2:34 2141 2:53 3:02 312 3:28 % 1 3 A A % L
lofe 10 o lo4d los lofs 1080 100 g 33y deo au s dm dm a9 9% X 28 a0 sw st oi
1114 11223 1126 11:40  11:44 1152 12:03 SO0 ihe a0 Al 282 252 @08 020 o928 043 050 954 9:56 10:10
1142 1151 11554 1208 1212 1220 1231 2:20) %33 240 352 4:02 412 428 950 9:58 1013 10:20 1023 10:25 10:38
: . d i : ‘ ; 3:40 353 400 412 422 432 448 i i : b g : .
12:10 12119 12:22 1236 12:40 12:48  12:59 300: 4713 @30 a4 #40 756 508 10:20 10:28 10:43 10:50 10:53 10:55 11:08
12:40 12:49 12:52  1:06 ®W 1:10 118 1:29 325 498 W44s ds7 Eios 518 531 :?fgg :?Sgg :“g ::E:g :::g :::: 1112:32
450 503 5110 5122 5:30 5:40 5:56 é ; : : : : -
515 528 535 547 555 605 621 11:55  12:02 12:16 12:22 12:25 12:27  12:40
540 553 600 612 6:20 6:30 6144 12:30 12:37 12:51  W1257 100 1:02 115
6:05 618 6:225 6:37 6:45 6:55 7:09
@(olfrom Avenue Louis Pasteur at this time. Only on school days 6:30 6:43 6:550 7:02 7:10 7:20 7:34
) ) 6:55 7:08 715 7:27 7:35 7:43  7:57
(B]via East First St& L st 7:20 7:33  7:40 7:52 8:00 8:08 8:22
. ; ; ; 7:45 7:58 805 817 8:25 8:33 8:47
waits for last train to arrive Broadway station 810 823 830 842 8:50 8:58 0:12 Holidays
PM times are bold 8:35 848 855 9:06 9:10 9:18  9:32
9:00 910 9115 9:25 9:30 9:37 9:50 SUN) New Years Day SUN) Labor Day
Q30 240 ods oft o0 1000 032 1010 @by G Coumvmagers
Information in this timetable is subject to change without notice. Traffic 10:30 10:40 10:45 10:55 10:56 11:03 11:16 Presidents Day Peoples Day
andweatherimay:affectrunning times. 11:00 11:10 11:15 11:25  11:26 11:33 11:46 5D Patriots’ Day SUN! Thanksgiving
Always check bus destination signs before boarding. Some buses may ”:_30 ":_40 ":_45 ":_55 ":_56 12503 12516 SUN Memorial Day SUN  Christmas Day
only serve a part, or skip portions of this route. 12:00 12:09 1213 12:22 12:26 12:33  12:46 SUN’ Independence Da SUN" New Year's Eve
12:30 12:39 12:43 12:52 W 12:56 103 1:16 P Y

%
iwoncesTeR s S
NIssACHUSETTS o A C””,”
Wi /\;”; b\
5\ 2
oo gs” P ) 4
4 7 4 .m
2 S 2
N
;
2
ROXBURY 2 //
Dudey 5t £ o
2
o
Qﬁ

# s
SOUTH @\““\\
END ¢

[rcrmmLesnaH(®

i

BEACON
HILL

iYS
i &
T

PIUNIONPARK ST

wewTONSTE o

EGOvERIENT ()

0 X
s MOUEL

™

o

k5 o
Fronsrongf®

i
oLy N
- s g LR
v i :

]

Ganbridge S1. BONDONGE,

TeTER

Seanzite

ogunTon

CRokS
)

Daren v

v

3

A\
&,

PN
2
@ i
e
g
X gy S S
P N ) i,
41 § WORLETRADE CENTER()
& RET
®
SEAPORT
K DISTRICT
Sostn Conenton &

biible sao
o
Park 2

Ecniition Cerier

Harbor
Indusiial Park

By

Fant

2

out
Hinor

- £ Broadviay
e
¥
&
SOUTH
Thomas BOSTON
o
ala £ oS,
EBnS
0%
o
Goumba fid s
L ot
4 Boach
Baach

Panbeied ¥



https://www.mbta.com/schedules/9/line
https://www.mbta.com/schedules/9/line

Alternatywny przejazd autobusem
Rozktad jazdy na trasie linii 11/potaczenie miedzy Broadway a pomaranczowa linia (Orange Line)
przy Downtown Crossing

Boston - 7.
. Gommon “) PG 5
@ COURTHOUSES S;\ ¢
S, S
8¢, o S
Uy bing $ ¢
X < &
Sssp
Orp a’b{y
BWORLD®
NRADE MSILVER ®
CENTER v WAl e
»© o
SEAPORT 2 «® W o
T .- S® oo® 2190 o ¢
DISTRICT S % ek
T &= S
Boston Convention & ‘Black Falcon Ave. €T
Exhibition Center N Siver Line-sL2 Branch
e

%o Reserved Charinel

od WbeLed

E, Broadway.

171 to Alrport Station
e Line) via all
alport terminals SOUTH
BOSTON

|Ra5t

W&Eﬁﬁﬁay Outbound ﬁ\g})ﬂﬁay Outbound ﬁggﬁr‘ady Outbound
=~ 335 33 = > 3 3% 3% = > 3 33 3%
3 3 g 3 8 g 3
. 35 E¢ Bt g5 25 . . 55 35t Ef g5 35 . . §5 35 st &t
25 o8 24 24 28 o8 23 25 68 £58 E4 2a 28 o8 2§ 25 88 £58 24 2o
oo Qv Ood Qo3 372 X2 (319 oo v FO® O O nu Qv oo oo Qv OO Ood
510 5122 5:34 537 539 543 557 510 522 528 5129 534 536 539 552 615  6:30  6:39 6:45
5:30 542 5:54 5:58  6:00 6:04 618 5:55  6:07 5 6:14 6118  6:20 6:23  6:36 715 7:30 7:45
5148 600 6:12 617 619 623  6:37 6:40 652 6:59 703 7:05  7:08 721 815 830 8:45
605 618 6:32 6:36  6:38 6142 659 7:25  7:39 7:48 7:53  7:55  7:58 812 915 9:30 9:45
6:22  6:36 6:50 6:55 6558 703 7:21 7:50  8:04 813 820 822 825 839 10115 10:30 10:45
6:35  6:49 7:03 712 715 720 7:38 820 835 8:47 852 854 857 9 115 11:30 11:47
6:48  7:02 7:16 7:26 729 7:35  7:53 8:45  9:00 9:12 9:20 922 925  9:39 12:115  12:29 12:48
7:02 717 7:33 7:40 743 749 807 915 9:30 9:42 9:50 952 955  10:08 116 129 148
715 7:33 7:49 7:54 757 803 821 9:45  10:00 1012 10:20  10:22  10:26  10:40 2115 2:29 2:48
7:29  7:47 8:03 8:08 811 817 835 10115 10:30  10:39  10:43 10:50 10:52  10:56  11:10 3:15  3:20 3:48
7:42 800 817 822 825 831 849 10:45  11:01 1110 11114 20 122 127 11:42 415  4:29 4:48
7:56 814 8:32 8:38 841 847 905 M5 31 1140 1144 M50 1152 1157 12112 515 5129 5:46
811 829 8:48 854 857 903 921 11:50 12:06 1215 1219 12:25 12:27 12:32 12:47 6:15 6:28 6:45
826 842 9:01 915 918 924 942 12:20 12:36 12:45 12:49 12:55 12:57 1:02 119 7156 7:28 7:45
8:41 856 915 9:45 948 954 10112 12:55 111 1:20 124 1:30 1:32 137 154 810 8:22 8:40
9:03 918 9:37 10:25 10:28 10:34  10:52 126 1:41 150 1:54 2:00 2:02 2:07 2:24 9:06 917 9:35
9:25  9:40 9:59 1055 10:58  11:04  11:22 2:00 2116 2:25 229 2:35 2:37 2:42 2:58 10:00 10:12 10:30
9:47  10:02 10:21 M35  11:38  11:44 12:02 2:30 2:47 2:56 2:58 3:056 3:07 312 3:28 10:556 11:05 1:25
1016 10:31 10:50 1210 1213 1219 12:37 3:05 3:222 3:31 3:33 3:40 3:42 3:47 4:03 11:50 12:00 12:20
10:55 1110 1:29 12:50 12:53 12:59 117 3:35 352 4:01 4:04 410 412 417 4:33 12:45 1255 W 110
1M:30 1145 12:04 1:26 128 1:34 153 410 425 4:34 4:37 4:45 447 452 508
12110 12:25 12:44 2:00 2:03 210 2:31 4:40 455 5104 507 515 517 522 5:38
12:45 1:00 119 2:30 2:33  2:40 3:01 515 65:30 5:39 542 5,50 552 5:57 6113 # Snow Route
120 1:35 1:54 2:55 2:58 3:05 3:26 5:45 600 6:09 6112 6:20 6122 6:27 6:43
2:00 2:15 2:34 3:20 3:23 3:30 3:51 6:20 6:35 6:44 6:47 6:55 6:57 7:02 718 When active, buses continue on Day Blvd and Columbia Rd, skipping
2:35 2:50 3:09 345 348 355 416 6:50 7:05 714 717 7:25 727 731 7:46 East Eighth St.
3:05 3:20 3:39 4:05 4:08 415 4:37 7:26 7:40 7:49 7:52 8:00 802 806 821 mbta.com/alerts/bus
3:35 3:50 4:09 425 429 437 459 7:556 8:09 815 819 825 827 831 846 -
4:05 4:20 4:39 4:45 449 4:57 519 8:50 9:04 910 9:14 9:19 9:21 9:225 9:40
4:25 4:40 4:59 5:05 5:09 517 5:39 9:45 9:59 10:05 10:09 10116 10118 10:22 10:37
4:45 500 5119 525 529 5:37 559 10:43 11:04 110 1112 1116 11:31 [W] waits for last train to arrive Broadway station
5:05 5:20 5:39 545 549 6557 618 1:37 11:58 12:04  12:06 12110 12:25 .
525 540 5:59 605 6:08 615 6:36 12:32 1253 ®12:59 101 105 120 PM times are bold
545 6:00 6:19 6:25 6128 6:35 6:56
6:05 6:20 6:39 6:45 6:48 655 7:16
6:25 6:40 6:59 7:05 7:08 716 7:32 Information in this timetable is subject to change without notice. Traffic
6:45 7:00 7116 7:20 722 728 7:45 and weather may affect running times.
7:05 717 7:33 7:40 7:42 7:48 8:05 o )
7:25 7:37 7:53 7:55 757 803 820 Always check bus dest}natlon‘ signs before boarding. Some buses may
7:45 7:57 813 815 817 823 840 only serve a part, or skip portions of this route.
815  8:27 8:43 8:45 847 853 910
8:45 8:57 9:13 915 917 9:23 9:40 .
915  9:27 9:43 9:45 9:47 9:53 10110 2023 Holidays
oso 1oz M0 T8 Mz0 12z M2s 143 D ew VesrsDay @D Labor Day
Bay hae mr i 121 1212 1247 12:32 MLE Jr:Day Columbus/indigenus
1235 12:46 1252 1259 @ 103 104 109 124 Presidents Day Peoples Day

Patriots’ Day
SUN  Memorial Day
SUN  Independence Day

SUN  Thanksgiving
SUN  Christmas Day
SUN New Year’s Eve



https://www.mbta.com/schedules/11/line
https://www.mbta.com/schedules/11/line

Alternatywny przejazd autobusem

Rozktad jazdy na trasie linii 16/potaczenie miedzy Andrew a pomaranczowa linig (Orange Line) przy Forest Hills

Monday—Friday

Andrew
‘Station

Forest Hills
Lower
Uphams
Bormer

South B:
wall

2:04
249

231 238 2«

48 - - 1
220 2:43 250 3:.00 =315 w1:30

Continued Above

7:47

133

9:54
10:14

€ Monday-Friday

€ Saturday

32 &5 2y BE 32 3§ 2
£ N ] R
2 < 3 50 % 2 <® 3 350 %
g & s g & H
= L3 = (3
- - 435 439 445 459
= - 441 - 444 458 - -
- 453 - 45 610 - 1:50
- - 508 - 508 522 - -
= - 505 500 515 529 - -
= - 518 - 621 535 - -
- - 525 620 535 551 - 23
- - 626 - 520 548 - =
- - 531 - 534 550 300 =
= - 538 - 541 557 - = &
- - 545 549 655 611 325 - 3 Z & 3
- - 650 - 6553 609 - 337 345 348 357 420
- - 657 601 607 623 - - 357 400 409 432
- - 801 - 604 620 400 - 409 416 429 449
- - 609 6:13 621 6:38 - - 421 424 433 456
- - 613 - 616 6:32 425 - 434 441 455 519
= - 821 627 635 652 - - 447 450 450 522
624 - 6:33 6:39 6:47 7:08 450 - 500 507 521 545
= - 648 652 700 7:17 - - 510 513 522 545
6:52 - 701 7:07 715 7:34 840 - 520 527 541 605
7.07 - 716 722 731 750 - - 532 585 544 607
722 - 731 737 7.46 805 5435 - 545 552 6:06 628
7:87 - 748 752 801 820 - - 550 6:02 609 6:30
7:62 - 801 807 816 835 605 - 614 620 633 6:55
8:02 - 811 817 826 845 - - 629 632 6:39 7:00
812 - 821 827 836 855 - - 645 648 6:55 7:16
8:26 - 835 841 850 909 - - 705 708 715 7:36
8:41 - 850 856 9:05 9:26 - - 725 728 733 754
8:57 - 906 @12 921 941 - - 745 748 753 812
13 - 922 929 9:38 954 - - 805 808 813 832
- 930 937 ©:39 945 10:01 - - 825 828 833 851
- - 953 9:55 10:08 10:20 - - 845 847 852 910
9:55 - 10:04 10:11 1025 10:46 0 - 905 907 912 9:30
= 10:15 10:22 10:24 10:31 10:48 - 925 927 932 9:50
- - 10:40 10:43 10:50 11:08 - - 947 949 954 10:11
= 10:456 10:52 10:55 11:02 11:21 - = 10:10 10:12 10:17 10:34
- - 11:08 11:11 11:18 11:37 - - 10:35 - 10:38 10:52
= 11115 11224 1127 11:34 11:58 - = 1110 - 1113 1127
- - 11:39 11:42 11:50 12:00 - - 11:45 - 11:48 12:02
= 11:45 11:54 11:57 12:06 1226 - - 12:30 - 12:33 1248
- = 12:10 12:13 12:22 12:43 - -w11s - 118 128
= 12:15 1223 1226 12:35 12:56
- - 12:38 1241 1250 1:11
- 12:45 12:83 12:56 1:06 126
- - 108 111 120 141
= 115 123 126 1:35 157

Continued Above

Inbound Outbound
]
&

Every 15 mins until

12:00
1217
1232
1247
102
117
132
147

12:00
1226
1241
12:56
111
126
141
156
244

s 2 £2 E5 &5 fy g%
k| [} z Eg £ £s f§
< g:ﬂ 2 < 3 Ead
2 = 2 [
526 - - 440 a8 459
621 - - 585 538 5654
724 - - &m0 em 854
810 - - 710 718 721 787
83 - - 735 798 746 8Q2
.07 : ! 827
921 847
:41 9:07
1001 : 920
1021 : : 952
: : 1002
: : 10:17
: : 16 1032
1243 12: 19 10: :
1230 1234 1026 1034 1038 1046 1100
1245 1249
100 104
115 1 12:05
130 1 12:20
145 12:35
2:00 12550
218 105
: 120
135
150
205
220

12:00
1224
1239
1254

109

Every 15 mins until

12:20

12:36

12:51
1:06
121
1:36
151
206
221

2:56

Sunday

Forest Hills
Lower

6:59

721

Outbound
"?,, 5°

Forest Hills
Lower

n
( % 4
L, @ s oeroneld % e,
%) 2, R, RUGGLES! (PLeEnoxX TR
%0 °®®
Vo o) o . (DMELNEA CASS BLY|
7 ROXB o
v ERWAYD EcRossmG@
BACK OF@ ¥ @ NuBIANEY
THE‘".‘E‘h@ ’[ Q’Q’ey S1
i
r‘ag"a"m piealh St 1 4 EYNEWMARKET:
P s e
b2 & Z
P~ %
g st @uackson -
5| 2= SQUARE 5 %
H
% & o BUPHAM:
IS s/ 3|  CORNE
7 g g 5 Harbor
TONY BROOKE - 2 art
@S Egeston o/ 5 “ « Point
Square & < ] UMass
s ) 2 Boston
r g
Monument()GREEN STE
&/f
e 37/~ BOSTON
P S N
¥ ~ @D
0@ Franklin f 4
Park  Peabody i GENEVA® ‘a = (3 y
Zo0 Loop/flys I % DFieLps. N
%, < T % X
) NHILLSE % 5 1 5 % CORNERS i
& ° i o) £ z
« WA T2 %
s &y
By, T ?é A% SN ) Y
% bralBOT AVERCDSHAWMUTE 7Y | % 3
Harambeg . s k()
qo\“m %, Park £ Square % ;T
ey 0) Franklin Fiel 3, &
e & Housing ‘s



https://www.mbta.com/schedules/121/line
https://www.mbta.com/schedules/16/line
https://www.mbta.com/schedules/116/line
https://www.mbta.com/schedules/16/line

Alternatywny przejazd autobusem

Rozktad jazdy trasy 47/potaczenie miedzy Broadway a pomaranczowa linia (Orange Line) przy Ruggles; zielona linig (Green
Line) przy Fenway (D) oraz Muzeum sztuki (Museum of Fine Arts) (E); czerwona linia (Red Line) przy Central Square

D D a7 ) ( SSOENCE PARK/T, )
mﬁﬁgay il Outbound ﬁggﬂl;\%ay i Outbound iggﬁ%y i Outbound ([ SR TN
= o i o o -y = = I s — = 3 NORTH
[ 85 5 25 83 25 I3 $5 25 &3 g5 $6 83 5 &3 S5 %5 25 €5 5 83 &5 I Robagrs 5o,
BE 5 2% g5 3z 8% & £t 8% 3E 8% 8% 35 B85 3% 52 8% 3% 8% 85 3% 8% & Erwiricr " sowoon s
[s1é) a0 ok o5 ao 23 648 S - I 1 ol @O &3 33 oS &3 a0 ok o @0 &B 00 el
5:59 626 6:39 515 519 5128 550 533 546 55/ 601 : 511 527 7:35  7:49 800 806 7:30  7:34  7:45 804 ’ ! SEdcon BeOVERIMENTIT, o=
6:16 6:43  6:56 5:33 537 546  6:09 6116  6:29 6142  6:46 551  6:07 § 8:46 815 819 830 849 > HIL i
6:34 7:01 714 5:51 555 605 6:28 6:59 715 7:28  7:32 6:34 652 : 9:31 9:00 9:04 915 9:34 = \
6:52 719 732 6:08 613 6:23  6:48 7:42  7:58 811 815 715  7:33 : 10:26 ; : 10:28 - SR Jpeankya 4
7:10 7:37 751 6:25 6:30 6:40  7:06 827 843 856  9:00 7:56 815 11:17 11:20 Er S %
7:26 7:56 810 6:43  6:48 6:58  7:28 912 9:30  9:45  9:50 843  9:02 12:09 12:10 BACK (e 37X g
7:39 810 824 7:01  7:06 716  7:48 9:57 10:15 10:30  10:35 9:28  9:47 1:01 1:00 =N BoysTong % /Bt
7:52 823 837 7115 7:20  7:32 804 10:42  11:00  11:15  11:20 1013 10:32 1:51 1:52 DARLNGTONg | B atow
8:04 836  8:50 7:29  7:34  7:46 818 11113 11:31  11:46 11351 10:44  11:05 2:41 2:42 3 5> \d
8:16 848  9:02 7:44  7:49 801 833 11:46 12:05 12:21 12:27 11:15  11:36 3:31 2:50 2:55 3:09 3:32 \ BTUETS
8:28 9:00 914 7:59 804 817 849 12:19 12:39 12:55  1:01 11:46 12:07 4:21 3:40 345 3:59 4:22
8:40 913 927 814 819 832 9:03 12:50 1110 1:26  1:32 12:19 12:42 5:07 4:30 4:35 449 511 A=
8:54 9:28  9:42 820 834 847 916 115 1:35  1:51  1:57 12:44  1:07 5:57 5:20 5225 5:35 5:56 | SSRPENDE /i s
9:09 9:42 956 8:44 849 9:02  9:31 1:40 2:00 2:16 2:22 1:09 1:32 6:47 6:10 6:15 6:25 6:46 B S 5 )
9:22 9:54  10:08 8:59  9:04 917  9:46 2:05 2:25 241 2:47 1:34 157 7:32 6:55 7:00 7:10 7:31 e RSt | %, B2 e, s
9:37 10:08 10:22 915  9:20  9:33  10:02 2:30 2:50 3:06 312 1:59 2:22 8:17 7:40 7:45 7:55 815 e eT 5 e SR E Sy
9:52 1023 10:37 9:31  9:36  9:49 10:18 2:55 315 331 337 2:24  2:47 9:00 8:25 8:30 8:39 858 %, Sy 3 £y (D)BROADVAY
10:07 10:38  10:52 9:48  9:53 10:06 10:35 3:20 340 356 4:02 2:49 312 9:39 9110 915 9:24 9:43 e >SN, N Iy ~
10:25 10:43 10:56_11:10 10:05 10110 10:23 10:52 3:45 4:05 419 425 314 337 10:24 9:55 9:59 10:08 10:27 FENWAY. - mormueasreny o~ N S Wlern ) 1 $
4:10 430 444 450 3:390  4:02 11:09 10:40 10:44 10:53 11:12 - Lo
1:25 1:44 1:57  2:11 1:25 1:30 1:43 2117 4:35 455 509 515 4:04 4:27 11:52 11:20 11:24 11:33 11:50 1ol
1:45 2:05 2:19 2:33 2:04 2:38 5:00 5:20 5:34 5:40 4:28  4:51 12:31 12:00 12:04 12:12 12:29 muoRcesTER S0 i
2:05 2:28 2:42 2:56 2:24 258 5:24 5:44 558 6:03 4:;52  5:15 12:40 12:44 12:52  1:09 AUCCLES D mussorcheers’s 7
2:25 2:48 3:02 3:16 2:44 318 5:48 6:07 6:20 6:25 5:117 5:40 K A 8
2:45 308 322 336 3:04 337 6:12 6:31 6:44 6:49 5:40 6:02 For additional service between Longwood Medical Area and Nubian A“éo':ﬂwm f i §
3:05 328 342 356 324 357 6:36 655 7:08 7:13 6:04 6:26 Square, refer to Routes 8 and 19 FENWOOD FD g Q i
3:25 348 4:02 416 338 412 7:00 7119 7:32 7:37 6:290 651 / Tsaion paRK i
3:42 4:05 419 4:33 351 425 7:26 7:45 7:58 803 6:57 7:19 o A L i
4:03 4:26 4:39 4:53 4:04 4:38 8:07 8:226 8:38 843 7:40 7:59 ’ ’ : : I\
418 441 454 5:08 416 4:50 852 910 922 9:27 825 8:44 W] vt for last trainto arrive station A e
4:32  4:55 5:07 5:21 4:29 5:03 9:37 955 10:07 10:12 9:10 9:29 PM times are bold A 3hyem ora J
4:45 5:08 5:20 5:34 442 516 10:22 10:40 10:52 10:57 9:55 10:14
4:58 5:20 5:32 5:46 4:55 5:28 11:07 11:25 11:37 11:42 10:40 10:59
S:4 333 545 559 508 541 11:52 1208 1219 1224 11:25 1144 Information in this timetable is subject to change without notice. Traffic
5:25 5:47 5:59 6:13 521 554 12:35 12:50  1:01  1:06 12:09 12:27 and weather may affect running o 9 :
540 6:02 6:14 6:28 5:34 6:06 W 1:15  1:30  1:41 146 12553 111 :
6:00 6:22 6:32 6:46 547 619 Always check bus destination signs before boarding. Some buses may
6:20 6:41 6:51 7:05 6:06 6:38 only serve a part, or skip portions of this route.
6:40 7:00 7:10 7:24 6:26 6:58
7:05 7:24 7:34 7:48 6:51 7:23
7:30 7:49 7:59 813 7:16  7:45 ol
800 816 826 8:38 7:44 812 olidays
8:30 8144 854 9:06 814 842
9115 929 9:39 9:51 8:44 9:09 SUN New Year's Day SUN' Labor Day
10:00 10:14 10:24 10:36 9:28 9:53 MLK Jr. Day Columbus/Indigenous
10:45 10:59 11:09 11:21 10:113 10:38 Presidents Day Peoples Day
11:30 11:44 11:52 1204 10:58 11:20 - .
1215 1225 12:33 12145 11:42 12:04 Patriots'Day EIL Thanksgiving
W 1:00 110 118  1:30 1215 12119 12127 12:49 SUN' Memorial Day SUN' Christmas Day

SUN Independence Day SUN New Year's Eve


https://www.mbta.com/schedules/47/line
https://www.mbta.com/schedules/47/line

Alternatywny przejazd kolejka dojazdowa

% Pasazeréw czerwonej linii (Red Line)

Q dojezdzajgcych do centrum zdecydowanie
zachecamy do skorzystania z kolejki
dojazdowej (Commuter Rail) podczas
zamkniecia czerwonej linii.

jesli pasazerowie przechodza ze stacji
czerwonej linii przy Braintree, Quincy
Center, JFK/UMass oraz South Station.

Q Kolejka dojazdowa jest bezptatna,

11 | CEX | Customer & Employee Experience



Rozkiad jazdy linii Old Colony

- FALL/WINTER SCHEDULE
RAINTREE — SOUTH STATION Effective October 2, 2023

Monday to Friday

Inbound t ton AM PM
Zone Train# 002 070 = 040 004 072 042 006 074 044 008 076 046 010 078 048 012 080
BikesAllowed &b db db db b b | b b Fb b db b b b b b | I

Train comes from  MIDD | GREE  KING = MIDD = GREE KING | MIDD GREE KING MIDD GREE KING MIDD GREE | KING MIDD | GREE

014 082 052 016 084 | 054 018 086 056 020 088 058 022 090 024 060 092 062 028 030 094
b | b | b bbb | db b db b b b b | &b b | b b | & b | b | b b b
MIDD GREE KING MIDD | GREE KING MIDD GREE KING MIDD GREE KING A MIDD GREE MIDD  KING #GREE KING MIDD MIDD GREE

2 Braintree & L5:27 - L6:07 L6:27 = L7:07 | L7:27 = L8:02 L8:27 = L9114 L 9:35 - L10:32110:50 - L12:05 - L1:02 L1:20 = L2117 L2:35 = L3:32 L3:52 = L452 L5113 = L&:47 | L7:05 = L837 L8&57 L10:37 -

1 Quincy Center & L5382 L5:47 L6:12 L6:32 L6:52 L7:12 |L7:32 L7:50 L8:07 L8&32 L&52 L9:19 L9:40 L10:07|L 10:37 L10:55|L 11:22 :52|L12:10|L 12:37 L1:07 L1:25 L1:52 12:22 L2:40 L3:07 |L3:39 L3:57 L439 L4&59 L5:20 L6:30 L6:52 L7:10 |L8:23 L8:42|L9:02 L10:42 L 10:57
1A JFK/UMass & L5:41 L5:56 L6:21 L6:41 L7:01 L7:21 L7:41 L7:59 L8&16 L841 L9:01 L9:28 L9:49 L10:16 L 10:46 L 11:04 L 11:31 L 12:01|L 12:19|L12:46 L1:16 L1:34 L2:01 L2:31 L2:49 L3:16 L3:48 L4:06 L4:48 L5:10 L5:30 L6:39 L7:01 L7:21 L8832 L8&51| LM L10:51 L 11:06
1A South Station & 5550  6:04 | 632 650 | 710 732 | 750  8:09 828 850 910 | 9:39  9:58 | 10:24  10:56 1112 | 11:39 | 121 | 12:27 | 12:54  1:26 142 | 209 241 257 324 359 415 456 520 539 647 710 73 8:40 | 9:01 | 919 | 10:59 113

Monday to Friday

ound from Boston AM PM
Zone Train# 071 005 073 043 007 075 045 009 077 047 on 079 | 049 013 081 051 015 083 053 017 085 055 019 087 057 021 089 059 023 091 061 025 063 027 093 065 029 095 031
Bikes Allowed &% &b &b &b &% &b &b &b &% & & &b &b | &b &b &b 2] &b &b &b &% | 6 ] & 6b &% & | 6b & &b .} &b b &b &b &b ) &b &
Train continuesto . GREE ' MIDD | GREE  KING | MIDD GREE KING MIDD GREE KING MIDD GREE | KING MIDD GREE KING MIDD  GREE KING | MIDD GREE KING MIDD GREE KING MIDD GREE KING MIDD GREE KING MIDD @ KING  MIDD | GREE KING  MIDD GREE MIDD

. South Station & 625 725 800 825 845 912 3 10:00 10:30 1048 | 145 1145 | 1203 1230 100 118 | 145 215 233 300 315 333 405 415 433 455 515 533 655 623 | 645 705 815 835 855 955 1045 1120 155
 JFK/UMass & 631 731 806 831 851 918 10:06 | 1036 | 1054 | 121 | 151 [ 1209 1236 | 106 24 | 151 221 239 306 320 339 | 4N 421 439 501 | 521 539 | 601 620 | 651 | M | 821 | &41 | 901 10:01 1021 1126 1201
1 Guincy Center 6 640 740 815 840 900 927 1045 1045 1103 1130 12:00 | 1218 12:45 115 133 | 200 230 248 315 330 348 420 430 448 510 530 548 610 638 700 720 830 850 910 1040 | 10:30 133 1210
2 Braintree & - T4 - 845 905 - 1020 - o8 | M35 | - 1223 250 | - | 138 | 205 - | 253 320 | - 353 | 425 - 453 55 | - 553 | 615 - | 705 | 7:25 | 835 | 855 - 1045 | 10:35 - | 1215
Weekend Keep in Mind:
Inbound to Boston i PM This schedule will be effective from October 2, 2023 and will replace the schedule
of May 22, 2023
Zone Saturday Train #| 1002 | 1040 | 1070 | 1042 | 1004 1072 | 1006 1044 | 1008 | 1074 | 1046 | 1010 | 1076 | 1048 1012 | 1078 | 1014 | 1050 1016 | 1080 | 1052 1082 | 1018 | 1054 1084 1020
Sunday Train# 2002 2040 2070 2042 2004 2072 2006 2044 2008 2074 | 2046 2010 2076 2048 2012 2078 2014 2050 2016 2080 2052 2082 2018 2054 2084 2020 Holiday Service
Bikes Allowed | &6 | 66 | b | 65 | b  db | b &b  db | b | 66 | b | 66 | 66 | o6 &b | db | &5 &b | &b | 66 66 | db | o6 &b | &n  On Thursday November 23rd, 2023 (Thanksgiving Day) Fridey, November 24th, 2023 (day
; efter Tnanksgiving), Mondey, December 25U, 2023 {Christmas Dey), Moncay, Jenuary tst,
Train comes from | MIDD | KING | GREE | KING MIDD GREE MIDD KING MIDD GREE | KNG MIDD GREE KING MDD GREE MIDD KING MDD GREE KING GREE MIDD KING GREE MIDD 5074 (Ney Years Day) and on Moncay, February 19th, 2024 (residents Day) ol Ince vil
2 Braintree &/L550 L6:05 - |L805 1820 - |L9:50 L10:05L11:20 - [L12:050L12:50 - |L205 12:20| - |L3:50 L405 L5:20| - L1605 - |L755|L805 - L10:40 opersle on aweekend scredule
1 Quincy Center e N e e e P 7 R oy e T [ NN (PO N RIS (WD | - o iobor tsth, 2023 (Colurmbus i, Monds o 2022 Mot Lot
. ) § § ; ¥ ) . ) ) e L ) ) . . . . . iy ) y = - ; . n Monday, October 16th, 2023 (Columibus Day), Monday, Januery 15th, 2024 (Merlin Luther
. JFK/UMass /1604 L6:19 |L6:35 | 1819 1834 L9:52 L1004 L1049 L11:34 L 14521 12:19| L 104 | LT52 | 1219 L2:34|L352 L404 L4190 L5:34|L552 1619 L7:24|1809 | 1819 L1024 L10:54 2 WOTch B8 S0 o POl e s 00, e e, B0 et B
A South Station 6 613 | 630 643 | 830 843 10:01 1043 1030 143 | 1201 [ 1230 113 | 201 | 230 243 | 401 | 413 | 430 543 | 601 630 733 818 | 830 1033 | 103

reculer weckday schecule

For all holicay schedules, pleese check MBTA.com/holidays or cell £17-222-3200,
Weekend

Outbound from Boston AM PM

Saturday Train # 1003 = 1071 = 1043 1005 1073 1045 1007 1075 | 1009 1047 1077 1011 1049 1013 1079 1051 1015 1081 1017 1053 1083 1018 1055 1085 1021
Sunday Train# 2003 2071 2043 2005 2073 2045 2007 2075 | 2009 2047 2077 2011 2049 2013 2079 2051 2015 2081 2017 2053 2083 2019 2055 2085 2021

Zone

Bikes Allowed &b &b &b &b &b &b &b &b &b & &b &b Y &b & &b &b &b &b &b &b &b B B &b Schedules may change in the event of severe weather
Train continuesto MIDD  GREE KING MIDD GREE KING MIDD GREE | MIDD KING GREE MDD KING MDD GREE KING MIDD GREE MIDD KING GREE MIDD KNG GREE MIDD During weather events, these symbols will communicate
14 South Station 6 635 720 820  9:05 920 10:20 | 1035 1120 | 12:05 | 1220 | 120 | 138 | 220 305 320 420 | 435 520 605 620 820 850  9:00 1420 1130 service level and fmpact on passengers. Service level for the
following day will be announced mid afternoon the prior day.
A JFK/UMass & 64 726 826 oM 926 1026 1041 1126 | 121 1226 126 144 226 3IM 326 426 441 526 6N 626 826 856 906 126 1136
1 Quincy Center & 648 733 833 918 933 10:33 1048 133 [ 1218 1233 133 151 233 | 318 | 333 433 | 448 533 618 | 633 833 903 913 N33 1143 REGULAR SERVICE
2 Braintree & 655 - 840 925 - 1040 1055 - | 1225 1240 - | 158 240 325 - 440 455 - 625 640 - 910 920 - 1150 Trains will operate on a normal schedule
STORM SERVICE

= . Trains will operate on a reduced schedule. It

@ Times in blue indicate an early departure (L stop): The train may leave ahead of schedule at these stops. Station of origin/destination Z‘{!‘;::Vﬁf‘ab‘e on MBTA.com and in Boston

&% Bikes: Bicycles are allowed on all Middleborough, Kingston and Greenbush trains. MIDD Middleborough NOSERVICE

é, High level platform and bridge plate ilable. Visit mbta ibility for more information, KING Kingston o No passenger service on Commuter Rall.
GREE Greenbush

12 | CEX | Customer & Employee Experience



Pozostawanie w kontakcie

MBTA wprowadza szereg zmian w ustugach, aby uwzgledni¢ zmiany w sposobie podrézowania

Aby uzyska¢ pomoc podczas zamkniecia czerwonej linii
(Red Line):

Zadzwon do nas

poniedziatek — pigtek: 6:30 — 20:00 | sobota — niedziela: 8:00 — 16:00
Gtéwna infolinia: 617-222-3200 | Bezptatny tel.: 800-392-6100 |
TTY: 617-222-5146

Wyslij do nas e-mail L oy
MBTA.com/contact '

Aby uzyskaé¢ najnowsze aktualizacje ustug, aktualnosci
i nie tylko, sledz MBTA w mediach spotecznosciowych.

@ @MBTA Q /MBTAGM @ @TheMBTA
ﬂ /TheMBTA @ @TheMBTA MBTA.com/redline
@TheMBTA @ @TheMBTA

13 | CEX | Customer & Employee Experience


https://twitter.com/MBTA
https://www.facebook.com/TheMBTA/
https://www.instagram.com/thembta/
https://www.youtube.com/@thembta
https://www.tiktok.com/@thembta
https://www.threads.net/@thembta
http://www.mbta.com/redLine
http://www.mbta.com/RedLine
http://www.mbta.com/redLine
https://www.linkedin.com/company/mbta
https://www.threads.net/@thembta
https://www.facebook.com/TheMBTA/
https://www.instagram.com/thembta/
https://www.linkedin.com/company/mbta
https://www.tiktok.com/@thembta
https://twitter.com/MBTA
https://www.youtube.com/@thembta
https://www.mbta.com/customer-support

